APPENDIX.

I	Append. 5.	Tractatus adversus errores Eutychis et alior. hæret.	477
II	Append. 2.	In Nativitate Domini	487
III	A best.	De Quadragesima	488
IV	A best.		490

Ordo novus.	Ordo Quesn. ed.	TITULI SERMONUM.	Col.	Ordo novus.	Ordo Quesn. ed.	TITULI SERMONUM.	Col.
V	<i>Abest.</i>	De Passione Domini	i 491			ex codd. Vat	503
VI	<i>Abest.</i>		ii 492	XV	<i>Abest.</i>	In Annuntiatione B. V. Mariæ	503
VII	<i>Abest.</i>	In Dominica Palmorum	iii 493	XVI	<i>Abest.</i>	In Natali SS. apostolorum Petri et Pauli	511
VIII	<i>Abest.</i>	De Resurrectione Domini	iiii 494	XVII	<i>Abest.</i>	In Natali B. Pauli apostoli	512
IX	<i>Abest.</i>		v 497	XVIII	<i>Abest.</i>	De S. Petro, quomodo de carcere eductus est	515
X	<i>Abest.</i>		vi 499	XIX		83 In Natali SS. septem fratrum Machabeorum	517
XI	<i>Append.</i>	3. In Ascensione Domini	vii 500	XX	<i>Abest.</i>	De Transfiguratione Domini	520
XII	<i>Abest.</i>	De Sanctissima Trinitate	viii 501				
XIII	<i>Append.</i>	1. In Natali S. Vincentii martyris					
XIV		96 In Cathedra S. Patri, suppletus					

ORDO NOVUS EPISTOLARUM S. LEONIS

Cum antea vulgaris comparatus.

Ordo novus.	Quesnellian.	Ante Quesn.		
I.	6	86	Ad Aquileiensem episcopum.	593
II.	7	86	Ad Septimum Altini episcopum	597
III.	<i>post epist. 2.</i>	<i>post epist. 65</i>	<i>Paschasii ep. Lilybetani ad Leonem papam.</i>	606
IV.	5	1	Ad episc. per Campaniam, Picenum et Tusciam provincias constitutos.	610
V.	5		Ad metropolitanos per Illyricum	614
VI.	4		Ad Anastasium Thessalonicensem.	616
VII.	8	2	Ad universos per Italiam episcopos.	620
VIII.	<i>post epist. 8.</i>		<i>Novella Valentini Aug. contra Manichæos.</i>	623
IX.	11	81	Ad Dioscorum Alexandrinum episcopum.	624
X.	10	89	Ad Viennensis provinciæ episcopos.	628
XI.	<i>post epist. 10.</i>		<i>Novella Valentini Aug. adversus S. Hilarium.</i>	636
XII.	1	87	Ad episcopos Mauritanie Cæsariensis.	645 et 656
XIII.	13		Ad metropolitanos Illyrici.	653
XIV.	12	84	Ad Anastasium Thessalonicensem.	656
XV.	15	95	Ad Turribium Asturicensem de Priscillianistis.	677
XVI.	16	4	Ad episcopos Siciliae.	695
XVII.	17	104	Ad eosdem Siculae.	703
XVIII.	14	3	Ad Januarium Aquileiensem.	706
XIX.	18	5	Ad Dorum Beneventanum.	709
XX.	19	6	Ad Eutychem CP. abbatem.	713
XXI.			<i>Eutychem ad S. Leonem epistola nunc primum inserta.</i>	715
XXII.	<i>post epist. 33.</i>	<i>post epist. 8</i>	<i>Flaviani episcopi Constantinopolitani ad S. Leonem.</i>	723 et 727
XXIII.	20	8	Ad Flavianum CP.	731
XXIV.	21	7	Ad Theodosium Augustum.	735
XXV.	<i>post epist. 25.</i>		<i>Petri Chrysologi episcopi Ravennatis ad Eutychem.</i>	739
XXVI.	<i>post epist. 21.</i>	<i>post epist. 6</i>	<i>Flaviani CP. episcopi ad S. Leonem.</i>	745 et 749
XXVII.	22		Ad Flavianum CP.	751
XXVIII.	24	10	Ad eundem Flavianum.	753
XXIX.	26	12	Ad Theodosium Aug.	781
XXX.	50	18	Ad Pulcheriam Augustam.	785
XXXI.	27	15	Ad eandem Pulcheriam.	789
XXXII.	28	14	Ad Faustum, Martinum et alios archimandritas CP.	796
XXXIII.	29	15	Ad synodum Ephesinam.	797
XXXIV.	51	19	Ad Julianum Coensem episcopum.	801
XXXV.	25	11	Ad eundem Julianum.	805
XXXVI.	52	16	Ad Flavianum CP.	809
XXXVII.	33	17	Ad Theodosium Augustum.	811
XXXVIII.	54	20	Ad Flavianum CP.	813
XXXIX.	35	21	Ad eundem Flavianum.	815
XL.	56	106	Ad episcopos Arelatensis provinciæ.	816
XLI.	57	90	Ad Ravennium Arelatensem.	815
XLII.	58	107	Ad eundem Ravennium.	816
XLIII.	59	24	Ad Theodosium Augustum.	821 et 823
XLIV.	40	25	Ad eundem Theodosium.	825
XLV.	41	26	Ad Pulcheriam Augustam.	831
XLVI.	<i>post epist. 47.</i>		<i>Hilari diaconi, postea pontificis, ad eandem Pulcheriam.</i>	837
XLVII.	43	29	Ad Anastasium Thessalonicensem.	839
XLVIII.	44	30	Ad Julianum Coensem.	840
XLIX.	42	27	Ad Flavianum CP.	841
L.	45	23	Ad clerum et plebem CP.	841
LI.	47	24	Ad Faustum et cæteros archimandritas Constantinopolitanos.	845
LII.	<i>post epist. 47.</i>		<i>Theodoretii episcopi Cyri ad S. Leonem papam.</i>	845
LIII.	<i>post epist. 51.</i>		<i>Anatoli episcopi Constantinopolitani fragmentum epistolæ ad S. Leonem de ordinatione sua.</i>	853
LIV.	23	9	Ad Theodosium Augustum.	853
LV.	<i>post epist. 47.</i>		<i>Valentini Aug. ad Theodosium Augustum.</i>	857
LVI.	<i>post epist. 47.</i>		<i>Placidie Augustæ ad eundem Theodosium.</i>	859
LVII.	<i>post epist. 47.</i>		<i>Eudoxie Augustæ ad eundem Theodosium.</i>	861
LVIII.	<i>post epist. 47.</i>		<i>Placidie Augustæ ad Pulcheriam Augustam.</i>	865
LIX.	48	25	Ad clerum et plebem Constantinopolitanam.	865
LX.	48	31	Ad Pulcheriam Augustam.	875
LXI.	49	32	Ad Martinum et Faustum presbyteros.	874
LXII.	<i>post epist. 47.</i>		<i>Theodosii Aug. ad Valentianum Aug.</i>	875
LXIII.	<i>post epist. 47.</i>		<i>Ejusdem ad Placidiam Augustam.</i>	877
LXIV.	<i>post epist. 47.</i>		<i>Ejusdem ad Eudoxiam Augustam.</i>	877
LXV.	<i>post epist. 49.</i>	108	<i>Episcoporum Arelatensi sedi (aventium ad S. Leonem papam libellus, seu preces.</i>	879
LXVI.	50	109	Ad eosdem Gallicanos episcopos responsio.	883
LXVII.	51	110	Ad Ravennium Arelatensem.	884

Ordo novus	Quesnellian.	Ante Quesn.		Col.
LXVIII.	post epist. 76.	post epist. 98.	<i>Ceretii, Salonii et Yerani, Gallicanorum episcoporum ad S. Leonem.</i>	887
LXIX.	52	53	Ad Theodosium Augustum.	890
LXX.	54	55	Ad Pulcheriam Augustam.	893
LXXI.	55	54	Ad archimandritas Constantinopolitanos.	895
LXXII.	57	98	Ad Faustum presbyterum.	897
LXXIII.	post epist. 57.		<i>Marciani ad S. Leonem.</i>	899
LXXIV.	55	56	Ad Martinum presbyterum.	899
LXXV.	56		Ad Martinum et Faustum presbyteros.	901
LXXVI.	post epist. 61.		<i>Marciani Augusti ap S. Leonem.</i>	903
LXXVII.	post epist. 58.		<i>Pulcherie Augustæ ad S. Leonem.</i>	905
LXXVIII.	58	58	Ad Marcianum Augustum.	907
LXXIX.	59	59	Ad Pulcheriam Augustam.	909
LXXX.	60	40	Ad Anatolium CP.	912
LXXXI.	61	41	Ad Julianum Coensem.	915
LXXXII.	62	42	Ad Marcianum Augustum.	917
LXXXIII.	63	44	Ad eundem Marcianum.	919
LXXXIV.	64	45	Ad Pulcheriam Augustam.	921
LXXXV.	65	46	Ad Anatolium CP.	922
LXXXVI.	66		Ad Julianum Coensem.	924
LXXXVII.	67	48	Ad Anatolium CP.	926
LXXXVIII.	68		Ad Paschasinum Lilybætanum.	927
LXXXIX.	69	49	Ad Marcianum Augustum.	950
XC.	75	48	Ad eundem Marcianum.	952
XCI.	70		Ad Anatolium CP.	954
XCII.	71		Ad Julianum Coensem.	956
XCIII.	72	47	Ad synodum Nicenam, postea Chalcedonem translata.	958
XCIV.	74	50	Ad Marcianum Augustum.	941
XCV.	75	51	Ad Pulcheriam Augustam.	942
XCVI.	76	111	Ad Ravennium Arelatensem.	945
XCVII.	post epist. 77.	post epist. 52.	<i>Eusebii et synodi Mediolanensis ad S. Leonem.</i>	945
XCVIII.	post epist. 77.		<i>Synodi Chalcedonensis relatio ad S. Leonem Græca, cum versione Rustici.</i>	951
			<i>Alia versio antiquior cum subscriptionibus.</i>	959
XCIX.	post epist. 76.	post epist. 51.	<i>Ravennii Arelatensis et aliorum 43 episcoporum Galliarum ad S. Leonem.</i>	966
			<i>Marciani Augusti ad S. Leonem.</i>	970
			<i>Eadem epistola Græca cum nova versione.</i>	971
			<i>Anatoli Constantinopolitani ad S. Leonem.</i>	975
			Ad Ravennium Arelatensem aliosque episcopos Gallicos.	983
			Ad Rusticum aliosque episcopos Galliarum.	988
			Ad Marcianum Augustum.	991
			Ad Pulcheriam Augustam.	997
			Ad Anatolium CP.	1001
			Ad Julianum Coensem.	1009
			Ad Theodorum Foro-Julianensem.	1011
			Ad Julianum Coensem.	1014
			<i>Marciani Augusti ad S. Leonem.</i>	1017
			Ad Marcianum Augustum.	1019
			Ad Pulcheriam Augustam.	1023
			Ad Julianum Coensem.	1024
			Ad episcopos qui in synodo Chalcedonensi fuerant congregati.	1027
			Ad Marcianum Augustum.	1031
			Ad Pulcheriam Augustam.	1035
			Ad Julianum Coensem.	1037
			Ad eundem Julianum.	1039
			Ad Maximum Antiochenum.	1040
			Ad Theodoretum Cyri episcopum.	1046
			Ad Marcianum Augustum.	1053
			Ad Julianum Coensem.	1058
			Ad Eudoxiam Augustam.	1060
			Ad monachos Palæstinos.	1061
			Ad Julianum Coensem.	1068
			Ad Marcianum Augustum.	1069
			Ad Julianum Coensem.	1070
			Ad Marcianum Augustum.	1073
			Ad Proterium Alexandrinum.	1075
			Ad Marcianum Augustum.	1078
			Ad Julianum Coensem.	1081
			<i>Anatoli Constantinopolitani ad S. Leonem.</i>	1082
			<i>Proterii Alexandrini ad S. Leonem.</i>	1084
			Ad Marcianum Augustum.	1094
			Ad Anatolium Constantinopolitanum.	1096
			Ad Marcianum Augustum.	1098
			Ad eundem Marcianum.	1100
			Ad episcopos Galliarum et Hispaniarum.	1101
			Ad Juvenalem Jerosolymitanum.	1101
			Ad Julianum Coensem.	1109
			Ad eundem Julianum.	1110
			Ad Marcianum Augustum.	1110
			Ad Anatolium Constantinopolitanum.	1111
			Ad Julianum Coensem.	1112
			Ad Leonem Augustum.	1115
			Ad Anatolium Constantinopolitanum.	1115
			Ad Julianum Coensem.	1118
			Ad Leonem Augustum.	1117
			Ad Basilium Antiochenum	1118

Ordo Novus.	Quessnellan.	Ante Quesn.	Col.
CL.	119		Ad Kuzitheum Thessalonicensem, Juvenalem Jerosolymitanum, Petrum Corinthium et Lucam Dyrracheum.
CL.I.	<i>antea inedit.</i>		Ad Anatolium Constantinopolitanum.
CL.II.	120		Ad Julianum Coensem.
CL.III.	121		Ad Aetium presbyterum.
CL.IV.	123		Ad Aegyptios episcopos apud Constantinopolim constitutos.
CL.V.	124	76	Ad Anatolium Constantinopolitanum.
CL.VI.	125	75	Ad Leonem Augustum.
CL.VII.	126		Ad Anatolium Constantinopolitanum.
CL.VIII.	127		Ad episcopos catholicos ex Aegypto constitutos apud Constantinopolim.
CL.IX.	129	79	Ad Nicetam Aquileiensem.
CL.X.	130		Ad episcopos Aegyptios apud Constantinopolim constitutos.
CL.XI.	131		Ad presbyteros, diaconos et clericos Ecclesiae Constantinopolitanae.
CL.XII.	132	78	Ad Leonem Augustum.
CL.XIII.	128	77	Ad Anatolium CP.
CL.XIV.	133		Ad Leonem Augustum.
CL.XV.	134	97	Ad eundem Leonem.
CL.XVI.	133	57	Ad Neomem Ravennatem.
CL.XVII.	2	92	Ad Rusticum Narbonensem.
CL.XVIII.	156	80	Ad episcopos per Campaniam, Samnium et Tusciam constitutos.
CL.XIX.	157	99	Ad Leonem Augustum.
CL.XX.	158	100	Ad Gennadium Constantinopolitanum.
CL.XXI.	159	101	Ad Timotheum Alexandrinum.
CL.XXII.	140	102	Ad Presbyteros et diaconos Alexandrinos.
CL.XXIII.	141	103	Ad Theophilum, et alios episcopos Aegyptios.

De epistolis deperditis tum S. Leonis ad alios, tum aliorum ad S. Leonem, ac de aliis monumentis ad epistolas pertinentibus, dispositis ordinis chronologico, DISSERTATIO, in qua tria etiam, quae ex Leone supersunt, fragmenta inseruntur.

DECRETA Leoni papae tributa.

APPENDIX PRIMA.

Epist.	I. Apud Quessnellum 9, ad episcopos Gallicanas provinciae Viennensis.	1237
	II. Olim inter Leoninas 88, ad universos Germaniarum et Galliarum regionum episcopos.	1238
	III. Leonis Bituricensis, Victorii Cenomanensis, et Eustochii Turonensis ad episcopos et presbyteros intra Tertiam provinciam constitutos, olim inter Leoninas 96.	1239
	IV. Seu Sententia papae Leonis <i>De Apocryphis Scripturis</i> .	164.
	V. S. Turribii Asturicensis epistola ad Idatium et Ceponium, apud Quesn. post ep. 15.	1241
	VI. Juliani episcopi Coensis epistola ad Leonem imperatorem apud Quesn. post epist. 141.	1243
	VII. Anonymi epistola contra Eulychis epistolam ad S. Leonem.	1245
	VIII. Seu Fragmentum Gestorum Constantinopolitanae synodi habitae anno 450, in qua lectaet recepta fuit S. Leonis epistola 28, ad Flavianum ex Vita S. Abundii episcopi Comensis.	1248
	IX. Seu Actio XVI Chalcedonensis nunc primum edita ex mss. Graecis bibliothecae Venetae S. Marci, in qua lecta fuit epistola 93, S. Leonis ad ipsam synodum.	1249